LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond

Jagermeister

Baileys Original

Amundsen Deep Blue Vodka

HEVOERC]

Bozkov Republica Reserva
Bozkov Republica Honey
Bozkov Republica Espresso
Legendario Elixir De Cuba
Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club Anejo 3 Anos
Ron Abuelo Anejo 5 Anos
Ron Abuelo Anejo 7 Anos
Ron Abuelo Anejo 12 Anos

Ron Zacapa 23 Centenario

Zufanek Slivovice 50%

Zufanek Merunkovica

Larios 12

Larios Rose Gin

Gordon's Premium Pink Gin
Tanqueray London Dry Gin

Roku Gin

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

65,-
65,-
70,-
70,-
85,-

75,

L=
100,-

75,
75,
75,
90,-
75,
90,-
85,
10,-
125,-
155,-

15,-
15,-

70,-
70,-
70,-
90,-
100,-

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Red Label

Dubliner Irish Whiskey Liqueur

Jack Daniel's
Maker's Mark
Jameson Irish Whiskey

MICHANE NAPOJE

Bavorak

( Fernet Stock Original, tonic, citron, led)

Aperol Spritz

( Aperol, prosecco, soda, pomeranc, led)

Cuba Libre

( Havana Club 3 afos, Coca cola, limeta, led)

Larios Gin & Tonic

(' Larios 12, tonic, pomerang, led)

Gordon's Premium Pink Gin & Tonic

( Gordon's Pink, tonic, lesni ovoce, led)

Tanqueray London Dry Gin & Tonic

( Tanqueray London Dry, tonic, limetka, led)

Roku Gin

( Roku gin, tonic, zazvor, led)

Sangria
Sangria
Sangria & Prosecco

Sangria & Prosecco

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0.2l
1l
0,21
1l

95,-
85,-
85,-
J5%
95,-
95,-

95,-

130,-

120,-

120,-

120,-

135,-

140,-

75,-
200,-
85,-
250,-



NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola 021
Coca-Cola Zero 021
Fanta 0,21
Kinley tonic dle nabidky 0,251
Cappy dle nabidky 0,251
Romerquelle 0,331

(perliva, neperlivd)

DOMACI LIMONADY dle nabidky 051

TEPLE NAPOJE
Ristretto

Espresso

Espresso Macchiato
Espresso Lungo
Espresso Doppio
Cappuccino

Flat White

Caffe Latte

Videnskd kava

Baileys Original & kava
Kava bez kofeinu
Pyramidové ¢aje Montecelio dle nabidky

Horka cokolada

PIVO
Beeranek 11° 0,31
Beeranek 11° 051

Nealkoholické pivo
Birell lahev 0,331
Birell ochuceny dle nabidky 0,331

50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-

80,-

60,-

65,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 20.03.2022

Restaurace La Bodega

NAPOJOVY LISTEK
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